КОМИТЕТПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12.05.2020 № 99-1                                                                                                     с. Ребриха

О снятии с контроля

  В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края от 29.04.2020 № 93 «Об итогах внеплановой

выездной проверки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Снять с контроля приказ Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края от 29.04.2020 № 93 «Об итогах внеплановой

выездной проверки»

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста по дошкольному образованию Е.В. Алексееву.

Е.В. Алексеева

21646

И.о. председателя Комитета

по образованию                                                                                                     Т.Ю.Ниденталь